INDICAÇÃO Nº 015/2018

MESA DIRETORA

MELHORIA DE VIA PÚBLICA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O  Vereador  que  esta  subscreve  propõe  ao  Chefe  do  Executivo  Municipal,  tomada  de
providências visando à melhoria da rua Rio Negro no bairro Alvorada.

JUSTIFICATIVA

A referida via possui vários buracos, aumentando o risco de acidentes para as pessoas que ali

transitam.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2018

Geraldo Gualberto
Vereador

RECEBIDO EM:  16/04/2018                    PRESIDENTE:  ___________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE